100學年度下學期兒童節活動計劃

主旨：一、推展環境永續，資源回收，物盡其用的觀念，並培養學生愛物惜福的良好習慣。

      二、培養學生關懷社會的情操 。
 三、讓小朋友在屬於自己的節日裡，開心歡度，期待能為他們的童年留下美好的回憶！

說明：活動主要分為二部分，第一部分為表揚模範生，第二部分為幼稚班及一~六年級的跳蚤市場
辦法：一、表揚模範生：
          地點：本校操場
方式：於操場中央製作花門，所有模範生由高年級、中年級、低年級、幼稚班依次進場，接受表揚。
二、幼稚班及一~六年級跳蚤市場：
1.地點：各班級走廊
2.方式：a.請家長標價，用現金或合作社發給學生之兒童節禮券交易。讓學生能從活動中學習互助合作的精神與意義。
b.活動完後，合作社禮券請於四月三日(二)前送至合作社核對金額（表格由合作社製作），再由合作社發放現金
c.為培養學生關懷社會的情操，可鼓勵學生將所得金額捐給慈善團體。（如:創世紀.世界展望會.喜憨兒等）
      三、時間：101年03月28日(三)08:00～12:00。
                ＊3/5日前交名單至訓育組

                ＊3月14日（星期三）上午8:00一到六年級候選人至玄關前集合拍照。

                 （幼稚班+特教+低年級:8:00；中年級:9:20；高年級:10:30）
工作分配表：3月28日上午8點至12點，舉行兒童節活動，請科任老師依分配工作表，支援兒童節活動之進行。(如附件一)
經費：由家長會費支付。經費概算表，如下：

	項次
	支出內容
	預估金額
	備註

	1
	模範生禮券每人50元
	4650元
	93人

	2
	影印、佈置、雜支費
	2000元

	3

	4

	5
	合計
	6650元

本活動經校長同意後實施，修正時亦同。

敬會：主計室
訓育組長：             學務主任：                 家長會             校長：
總務處
附件一：
 兒童節科任老師工作分配暨檢核表表
主旨：為讓兒童節活動順利進行，故請科任老師全力配合支援。

說明：3月28日上午8點至12點，舉行兒童節活動，請科任老師依分配工作表，支援兒童節活動之進行。
	編號
	姓名
	工作內容
	完成日期
	考評結果

	1
	唐昭榮
	司令台音響、準備有線麥克風2支及無線麥克風1支
	3/27  放學前
	· 完成 □未完成

	2
	張吉
	布置花門
收放花們

	3/28 7：30前
	· 完成 □未完成

	3
	黃彥碩

	· 完成 □未完成

	4
	莊政翰

	·

	5
	王聖博

	·

	6
	周偉明

	·

	7
	王清品
	東西側門各一張宣傳海報、協助司令台佈置
	3/15
	· 完成 □未完成

	8
	高明婕
	別一年級模範兒童彩帶
	3/28 7：40到達辦公室走廊
	· 完成 □未完成

	9
	陳顥尹
	別二年級模範兒童彩帶

	· 完成 □未完成

	10
	杜雅鈞
	別三年級模範兒童彩帶

	· 完成 □未完成

	11
	黃美珍
	別四年級模範兒童彩帶

	· 完成 □未完成

	12
	李意青
	別五年級模範兒童彩帶

	· 完成 □未完成

	13
	許瑛純
	別六年級模範兒童彩帶

	· 完成 □未完成

	14
	  黃昭熹
	協助司令台佈置，和模範生集合、點名、進場
	3/28 8：30到達南棟教室前
	· 完成 □未完成

	15
	林珊湘

	·

	16
	周正偉
	協助模範兒童就位
	3/28 8：30
	· 完成 □未完成

	17
	黃明正
	合作社兒童節禮券發放、現金兌換
	3/28至4/3
	· 完成 □未完成

	18
	李宜洲

	·

	19
	王聖博
	頒獎典禮當天，班級位置調度
	3/28 8：30
	· 完成 □未完成

	20
	謝志豪
	拍照
	3/28 8：30
	· 完成 □未完成

	21
	楊立任
	攝影
	3/28 8：30
	· 完成 □未完成

	22
	謝千慧
	協助司令台佈置、模範兒童頒獎主持
	3/28 8：30
	· 完成 □未完成

	23
	周偉明
	回收彩帶
	3/28
	· 完成 □未完成

	24
	郭瑞聰
	借鑼、棒
	3/28前
	· 完成 □未完成

	25
	錢敏珍
	活動策劃，場地、工作分配
	3/11前
	· 完成 □未完成